П Р О Т О К О Л № 3

заседания общественного совета Туркменского муниципального округа

23 августа 2022 года с.Летняя Ставка

Председатель заседания Дрога Н.И. - председатель
общественного совета

Секретарь заседания

Приглашенные лица:

Гадзаова В.А. - секретарь
общественного совета

Джирквалишвили Т.Н. начальник управления образования
администрации Туркменского муни-
ципального округа

Толстая О.В. заместитель начальника отдела соци-
ального развития администрации
Туркменского муниципального
округа

Чалая Е.А. заместитель начальника отдела эконо-
мического развития и закупок
администрации Туркменского
муниципального округа

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Об итогах организации летнего отдыха детей и подростков и подго-
товке к новому учебному году.

2. О строительстве и капитальном ремонте объектов социальной сферы
за 2021 год и первое полугодие 2022 года.

З.О ситуации с принятием и оказанием помощи гражданам, прибыв-
шим с территорий Украины, Донецкой и Луганской народных республик.

1.СЛУШАЛИ:
Об итогах организации летнего отдыха детей и подростков и подготов-

ке к новому учебному году

- выступает Джирквалишвили Т.Н., начальник управления образования
администрации Туркменского муниципального округа

РЕШИЛИ:
Информацию об итогах организации летнего отдыха детей и подрост-

ков и подготовке к новому учебному году принять к сведению.
Проголосовали единогласно.

2.СЛУШАЛИ:
О строительстве и капитальном ремонте объектов социальной сферы за

2021 год и первое полугодие 2022 года
- выступает Чалая Е.А., заместитель начальника экономического разви-

тия и закупок администрации Туркменского муниципального округа

О строительстве и капитальном ремонте объектов социальной сферы за
2021 год и первое полугодие 2022 года принять к сведению.

Проголосовали единогласно.

З.СЛУШАЛИ:
О ситуации с принятием и оказанием помощи гражданам, прибывшим

с территорий Украины, Донецкой и Луганской народных республик
- выступает Толстая О.В., заместитель начальника отдела социального

развития администрации Туркменского муниципального округа

Информацию о ситуации с принятием и оказанием помощи гражданам,
прибывшим с территорий Украины, Донецкой и Луганской народных рес-
публик принять к сведению.

Проголосовали единогласно.

РЕШИЛИ:

РЕШИЛИ:

Председатель собрания

Секретарь собрания

Дрога Н.И.

Гадзаова В.А.